
 

Администрация 

муниципального образования  

муниципального района «Боровский район» 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   «17» февраля 2022 г.                 г. Боровск                      № 152 

     

Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы администрации 

муниципального образования 

муниципального района «Боровский 

район», в случае замещения которых 

гражданин в течение двух лет после 

увольнения с муниципальной службы 

обязан при заключении трудовых или 

гражданско-правовых договоров на 

выполнение указанных работ (оказание 

услуг) сообщать работодателю сведения  

о последнем месте своей службы  

 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», ч. 4 Указа Президента Российской Федерации  

от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации 

муниципального образования муниципального района «Боровский район», в случае 

замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения  

с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-

правовых договоров на выполнение указанных работ (оказание услуг) сообщать 

работодателю сведения о последнем месте своей службы (приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава администрации     Н.А. Калиничев 



Приложение №1  

к постановлению администрации  

муниципального образования  

муниципального района  

«Боровский район» 

от 17 февраля 2022  года № 152      
 

 

Перечень должностей муниципальной службы администрации  

муниципального образования муниципального района «Боровский район»,  

в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после 

 увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых  

или гражданско-правовых договоров на выполнение указанных 

работ (оказание услуг) сообщать работодателю сведения  

о последнем месте своей службы 

 

Должности категории «руководители» 

 

Высшая группа должностей 

 

Глава местной администрации. 

Заместитель Главы местной администрации. 

Заместитель Главы местной администрации - заведующий отделом  

(начальник отдела). 

Управляющий делами местной администрации. 

 

Главная группа должностей 

 

Заведующий отделом. 

 

Ведущая группа должностей 

 

Заместитель заведующего отделом. 

 

Должности категории «специалисты» 

 

Ведущая группа должностей 

 

Начальник отдела. 

Заместитель начальника отдела. 

 

Старшая группа должностей 

 

Главный специалист. 

 


